
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 78398-2016 z dnia 2016-04-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Nowy Tomyśl

1.Amortyzator pilarki MS-260 komplety (szt.) 3 (9) 2.Amortyzator pilarki MS-440 komplety (szt.) 2 (8) 3.Amortyzator

pilarki 064 komplety (szt.) 2 (10) 4.Prowadnica MS-260 (32 cm) szt. 4 5.Prowadnica 064 (45 cm) szt. 3 6.Prowadnica

MS-440 (37...

Termin składania ofert: 2016-04-14

Nowy Tomy śl: DOSTAWA CZ ĘŚCI ZAMIENNYCH DO DROBNEGO

SPRZĘTU DROGOWEGO

Numer ogłoszenia: 118782 - 2016; data zamieszczenia : 12.05.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 78398 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu Rejon Dróg Wojewódzkich w

Nowym Tomyślu, ul. Poznańska 42, 64-300 Nowy Tomyśl, woj. wiekopolskie, tel. 061 4422922, 4425110, faks

061 4422922, 4425110.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  DOSTAWA CZĘŚCI ZAMIENNYCH DO DROBNEGO

SPRZĘTU DROGOWEGO.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1.Amortyzator pilarki MS-260 komplety (szt.) 3 (9) 2.Amortyzator

pilarki MS-440 komplety (szt.) 2 (8) 3.Amortyzator pilarki 064 komplety (szt.) 2 (10) 4.Prowadnica MS-260 (32

cm) szt. 4 5.Prowadnica 064 (45 cm) szt. 3 6.Prowadnica MS-440 (37 cm) szt. 3 7.Prowadnica HT-75 (30 cm)

szt. 3 8.Prowadnica (50 cm) szt. 1 9.Łańcuch tnący HT-75 30cm szt. 5 10.Łańcuch tnący HT-260 32cm szt. 8

11.Łańcuch tnący HT-440 37cm szt. 6 12.Łańcuch tnący 064 45cm szt. 4 13.Łańcuch tnący dł. Prowadnicy 50cm

szt. 1 14.Pilniki do łańcucha - okrągły 3,5 szt. 20 15.Pilniki do łańcucha - okrągły 4,0 szt. 20 16.Pilniki do

łańcucha - okrągły 4,8 szt. 40 17.Pilniki do łańcucha - okrągły 5,2 szt. 15 18.Pilniki do łańcucha - okrągły 5,5 szt.

20 19.Pilnik do łańcucha - płaski szt. 4 20.Świeca zapłonowa do pilarki MS-260 szt. 4 21.Świeca zapłonowa do

pilarki MS-440 szt. 4 22.Świeca zapłonowa do pilarki 064 szt. 4 23.Świeca zapłonowa do pilarki HT-75 szt. 2

24.Świeca zapłonowa do kosy szt. 6 25.Filtr powietrza do pilarki MS-260 szt. 2 26.Filtr powietrza do pilarki

MS-440 szt. 2 27.Filtr powietrza do pilarki HT-75 szt. 4 28.Filtr powietrza do pilarki 064 szt. 2 29.Filtr powietrza

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 2 2016-05-12 08:46



do kosy szt. 6 30.Tłumik do pilarki MS-260 szt. 1 31.Tłumik do pilarki MS-440 szt. 1 32.Tłumik do pilarki 064 szt.

1 33.Tłumik do pilarki HT-75 szt. 1 34.Tłumik do kosy szt. 4 35.Głowica tnąca FS-350 szt. 6 36.Głowica tnąca

FS-450 szt. 4 37.Trójząb FS-350 szt. 2 38.Trójząb FS-450 szt. 2 39.Tarcze tnące 225/20 szt. 6 40.Żyłka tnąca do

wykasza rek (3,0 mm żółta kwadrat 280 mb) szt. 8 41.Sznurek zapłonowy szt. 4 42.Szpula głowicy FS-350 szt. 4

43.Szpula głowicy FS-450 szt. 4 44.Łożyska igiełkowe sprzęgła MS-260 szt. 2 45.Łożyska igiełkowe sprzęgła

MS-440 szt. 2 46.Łożyska igiełkowe sprzęgła 064 szt. 2 47.Świder do wiertnicy BT-121C ø200 szt. -

48.Końcówka do świdra j.w. szt. - 49.Smar w tubkach szt. 25 50.Nóż tnący do Rębaka 120 SD szt. 8 51.Nóż

boczny do Rębaka 120 SD szt. - 52.Nóż dolny do Rębaka 120 SD szt..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 16.80.00.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  10.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

AUTORYZOWANY DEALER FIRMY STHIL Barbara Dybionka, ul. Rakoniewicka 36, 62-065 Grodzisk Wlkp.,

kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 10000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  9981,13

Oferta z najni ższą ceną: 9981,13 / Oferta z najwy ższą ceną: 9981,13

Waluta:  PLN .

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 2 2016-05-12 08:46


